PALHINHA SLIM

Cama Solteiro

FAIIAIAIAR
FAARAIAFAA
FAIRIAIAIAA
FIAIRIIRIRR
FRIRAIAIAR
FIIRIIIIAAR
IR
FIIIAIAIAR
FIIAIIIIAAR
FAIRAIAIAA
3333333331
FRIRAIAIAR
FAIRIIIIRA
FIIRIIAIAR
FRIIAIRIAR

Martelo

Chave
Phillips

1 horas




~
RECOMENDACOES:

1- Antes de iniciar a montagem do seu produto, confira as partes e componentes.

Siga atentamente a leitura dos passos e as ilustragdes desse manual;

2- A montagem do produto deverd ser feita em uma superficie limpa e plana.
Aconselhamos utilizar a embalagem para forrar o chdo a fim de ndo danificar o produto;
3- Os parafusos devem ser apertados periodicamente;

4- Evitar batidas e o contato com objetos cortantes;

5- Partes do produto com incidéncia de luz, estdo sujeitas a alteracdes de cor;

6- Limpeza deve ser feita com pano levemente umedecido com agua e apds pano seco.
Nunca utilize produtos quimicos ou abrasivos.

Faca a montagem em uma
superficie limpa e macia
para evitar danos.

Conselhos de seguranca

4 )

- J

» NGO deslize o produto  »Peca gjuda a pelo » NAo suba no

Q0 longo do piso. Menos Mais uma produto e nunca o
pessoa para levantar e utilize como escada.
carregar.

-




partes do produto




ferragens e acessorios

Cavilha @10 x 40 mm .I 6
Cavilha @8 x 40 mm

I))))))))))))))))))))))))))))))))))) p 1 0

Parafuso @4 x 50 mm

) T I 2 4

Parafuso @4 x 30 mm

=

) 0 8

Parafuso @1/4 x 80 mm

02

01

14
14

_ Cantoneira Triangular )

Porca Eliptica 1/4"

Feltro adesivo

T QO m m O (O @ >

Espacador

Chave

H Z@X?&@s

C—

Parafuso @3,5 x 14 mm







Lado da palhinha
para baixo.

)n)»))»»)»))»)»»»)»»)»»»»
Parafuso @4 x 50 mm

-
g%

)n)»))»»)»))»)»»»)»»)»»»»
Parafuso @4 x 50 mm

03

OOQ
Q g Feltro adesivo

02




——r
gﬁ

e 08

Parafuso @3,5 x 14 mm

K| < 08

Cantoneira Triangular

Lado da palhinha
para baixo.

)l)))))))))))))))))))))))))))))))))))> O 2 }

Parafuso @4 x 50 mm




e:«:@

=

)l)))))))))))))))))))))))))»))))))))>
Parafuso @4 x 50 mm

02

Q s Feltro adesivo

02

s:rc;b

=1

Parafuso @3,5 x 14 mm

06

Cantoneira Triangular

06




&=

(0) —)))))) 1)) 04

| N 01 {IE Parafuso @1/4 x 80 mm 04‘

Chave Porca Eliptica 1/4"

=

@)—)»mmmmmm» 0 4}
Parafuso @1/4 x 80 mm

T
Porca Eliptica 1/4




GH

IR
IR
FIIFIIIR
FIIIAIIIRR
RIRIIIIINR
FIIIIIIR
FIIIIIIIIR
FIIFIIIIIRAR
FIAIIIIIRR
FIFIIIIIIR
TR
IR
RIIIIIIIR
FIIIIIFRR
FIIIIIIANR

24
02

J

Parafuso @4 x 30 mm

l)))D))))))))))))))))))))))r»

Espacgador

D

I EEEEEEEEE
ARERREREREEN
FTIIIIIIIRAN
FIIRIIA
IEEEREERERRER
FRIIIRAIIRAR
IERE R R R R R R R

IEERERERERER R R

IER R R R R R R
1333323222
FIFAIIIAAN
FIFIIIIIAA
IEREREREREEEE
IEERRRE R R R R

RIIIAIIIRXR




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10

